
Uchwała Nr 74/XII/08
Rady Gminy Przyrów

z dnia 30 kwietnia 2008 roku

w sprawie przystąpienia do opracowania zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego na terenie gminy Przyrów - sołectwo Kopaniny

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku
(Dz.U Nr 142, poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz art. 14 ust.1 i ust. 2 ustawy 
z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 
717) na wniosek Wójta

Rada Gminy Przyrów
uchwala:

§ 1

Przystąpić  do  sporządzenia  zmiany  fragmentu  miejscowego  planu  zagospodarowania 
przestrzennego gminy Przyrów - sołectwo Kopaniny, zatwierdzonego uchwała nr 167/XXVII/06 
Rady Gminy Przyrów z dnia 26 października 2006 roku

§ 2

Granice opracowania obejmują część działki nr 10 - wg załącznika graficznego.

§ 3

Przedmiotem  opracowania  zmiany  planu  jest  przeznaczenie  terenu  pod  budownictwo 
zagrodowe.

§ 4

Integralną część uchwały stanowi załącznik graficzny w skali 1: 5000.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
RADY GMINY

            (-) Rajmund Michalik


